Выписка

из Протокола № 27/19

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                     18 октября 2019 г.

Присутствовали члены Правления: Душин В.Э.,  Желнин Е.П., Масякин А.Н.,  Обсков Р.Ю.,

Панченко Д.В., Сальников К.В.,  Турыгин Л.С., Ганеев О.Н.

Приглашен и присутствует директор Сальников О.К.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Сальников О.К. представил заявление от Рощина Владимира Витальевича от 17.10.2019 об

исключении по собственному желанию.

В настоящее время Рощин В.В. утвержден арбитражным управляющим в 18 процедурах,

применяемых в деле о банкротстве.

Обсудив поступившие предложения, ознакомившись с представленными документами,

Решили:

1.1.  Прекратить членство Рощина Владимира Витальевича на основании его заявления

о выходе.

1.2 Поручить директору Сальникову О.К. направить в Арбитражные суды

соответствующее ходатайства об освобождении Рощина В.В.  от исполнения обязанностей

арбитражного управляющего.

Директор СРО «СЕМТЭК»        ________________ / Сальников О.К. /